Anna Jadach – w sprawach formalnych.  
7.4. Zamawiający zwraca uwagę, że przepisy ustawy nie przewidują telefonicznej formy kontaktu z Wykonawcami w żadnej 

sprawie. 

8. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM: 
8.1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości: 

45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy  złotych 00/100 gr.). 
8.2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert w następujących formach: 

8.2.1. pieniądzu, 
8.2.2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,